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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under produktion:
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret arbejdsgange til at sikre produkttemperatur under
opskæring, herunder temperatur i opskæringslokale samt
mundtlig gennemgang af procedurer for flow af råvarer fra
kølerum til opskæringslokale efterhånden som der er plads.
Ingen anmærkninger.

Opbevaringstemperatur: kontrolleret opbevaringstemperaturer
på køl og frost. Ingen anmærkninger.

Rengørings- og desinfektionsmidler: Kontrolleret at de
benyttede desinfektionsmidler i produktionen er placeret i
særskilt lokale, samt at produkterne er godkendt af
fødevarestyrelsen med journalnummer. Ingen anmærkninger.

Affaldshåndtering: Følgende er kontrolleret: Bortskaffelse af
fødevareaffald under produktion, såsom fraskær og benaffald,
sker i særskilte beholdere, som løbende fjernes fra
produktionslokalerne. Affaldsbeholdere til fødevareaffald
findes lette at rengøre og om nødvendigt desinficere. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret udendørs affaldsfaciliteter til
bortskaffelse af fødevareaffald, findes med tætsluttende låg i
ryddelige omgivelser, som kan holdes fri for dyr og
skadegørere. Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for udkørsel af fødevareaffald til den store
container udendørs.

Vand: Kontrolleret at det benyttede vand i produktionen er af
dtrikkevandskvalitet, herunder kontrol af månedlige
analyseresultater fra offentligt vandværk fra 03.03.2022 til
20.09.2022. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende udstyr: Båndsav i
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skærestuen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: skærestue, samt kassevaskerrum. Ingen
anmærkninger. Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring af fødevarevirksomheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
indfrysning af opskåret kød.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed: Stikprøvevist kontrolleret sporbarhed et led tilbage samt
om muligt et led frem på produkter med følgende varebetegnelse: Ungkvæg pillekød 18%, Ungkvæg tykkam,
Ungkvæg Bavette, slagtekrop af ungkvæg slagtet d. 08.12 samt Ungkvæg Vinge slagtet d. 09.12.
Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om regler for sporbarhed på animalske fødevarer, herunder registrering af
afsendelsesdato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter, herunder
registrerede EU-lister er dækkende.


